
#
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 0628, de 04 de maio de 2016

il:, F=oN5'tl ..=.=='?':=1:.y:l:l:=='#':, Z='tgi!}.t:==:
considerando o disposto no art. 26 do Estatuto da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, aprovado pela Portaria MEC n' 303, de 16.04.2008.
publicadanoD.O.U.de 17.04.2008; ' '' ' -''''

03 .05 .20] 6,
considerando o Memorando n' 20/16-GADIR-MD, datado de

RESOL VE

1 - designar, a partir de 01.05.2016, PATRICK COLPO ACORDA.
matrícula SIAPE n' 1 748 121, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração,
para exercer a função de Ouvidor do Campus Medianeira, sem ânus para a Instituição, e,
incluí-la na Comissão Geral de Ouvidores, designada pela Portaria n' 1 000, de 06.05.2015;

11 - atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais
inerentes à função.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Reitor


